
 
 

U.O. n. 2 – Mobilità e Reclutamento – Settore Scuola Secondaria di I e II grado. 
Responsabile dott.ssa F. Tramontano. 
Referente sig.ra E. Talitro 

 
 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA 

RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

Ufficio XI – Ufficio Scolastico di Treviso 

Via Cal di Breda 116  edificio 4 – 31100 Treviso  
 
 
 
 

Il DIRIGENTE 
 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale della scuola per l’anno scolastico 
2014/2015, sottoscritto in data 26.02.2014; 
 
VISTA l’ OM n. 32 DEL 28.02.2014; 
 
VISTO il proprio decreto  prot. N. 7440 del 23.07.2014, con cui sono stati disposti  i 
movimenti del personale docente di ruolo della scuola secondaria di II grado, per 
l’anno scolastico 2014/2015; 
 
ESAMINATE le domane pervenute; 
 
VISTE le disponibilità di posti; 
 
CONSIDERATO che n. 1 docente di nuova nomina (TVSS000VZ8) e n. 4 docenti ex 
contingente ad esaurimento C999, transitati su classe di concorso ai sensi dell’art. 15, 
L. 128/2013, non hanno ottenuto l’assegnazione definitiva su sede, per mancanza di 
posti disponibili; 
 
CONSIDERATO che si rende necessario collocare i predetti docenti in Dotazione 
Organica Provinciale (TVSS000XZ6); 
 

DISPONE 
 

Per i motivi espressi in premessa, l’elenco dei movimenti del personale docente della 
scuola secondaria di secondo grado, pubblicato con decreto prot. N. 7440 del 
23.07.2014, nonché la Graduatoria DOP, per la scuola secondaria di secondo grado, 
pubblicata unitamente all’elenco delle classi di concorso in esubero, con avviso del 24 
luglio 2014, prot. N. 7499, sono integrati come di seguito specificato: 
 
 
 
Classe di concorso A037 – Filosofia e Storia 

 

Prof. BOTTIN TIZIANO, n. 12/09/1969 (TV)           da TVSS000VZ8 (senza sede) 
                                                                                   a TVSS000XZ6 (DOP) 
                                                                                             d’ufficio 
 
 

MIUR.AOOUSPTV.REGISTRO UFFICIALE(U).0007661.01-08-2014



 
 

U.O. n. 2 – Mobilità e Reclutamento – Settore Scuola Secondaria di I e II grado. 
Responsabile dott.ssa F. Tramontano. 
Referente sig.ra E. Talitro 

 

Classe di concorso C290 – Lab. di Fisica e Fisica Applicata 

 

Prof. ARTUSO GIANCARLO, n. 22/07/1952 (TV)     da TVSS000VZ8 (senza sede) 
                                                                                   a TVSS000XZ6 (DOP) 
                                                                                              d’ufficio 
 
 
Prof. PREBIANCO EMILIO, n. 22/04/1953 (TV)     da TVSS000VZ8 (senza sede) 
                                                                                   a TVSS000XZ6 (DOP) 
                                                                                              d’ufficio 
 
Prof. PAVAN LUCIO, n. 22/09/1955 (TV)            da TVSS000VZ8 (senza sede) 
                                                                                      a TVSS000XZ6 (DOP) 
                                                                                               d’ufficio 
 
 
Prof. CALDATO SILVIO, n. 06/03/1956 (TV)          da TVSS000VZ8 (senza sede) 
                                                                                      a TVSS000XZ6 (DOP) 
                                                                                               d’ufficio 
 
 
 
 

FTO Il Dirigente 
Giorgio Corà 

 
 

Ai Dirigenti Scolastici delle 
Scuole secondarie della provincia 
 
Al Sito Web 
 
 
 


